21 Eo quod erat eis species pavenda nigredine, sed velut
quædam (si dici fas est), deformis offa, non facies, habent
que magis puncta quam lumen... nam maribus ferro genas
secant.. hinc imberbes senescunt. (JORNAND., de Reb. Get.,
cap. XXIV.) Ubi quoniam ab ipsi nascenti primis infantum
ferro sulcantur illius genæ. (AMM. MARCEL.)

22 Prodigiosæ formæ et pandi, ut bipedes existimes bes-
tias, vel quæas in commarginis pontibus effigiati stipites
dolantur incompte. (ID., lib. XXXI, cap. II.)

23 Sicut a nobis dictum est, reperiit in populo suo (Fili-
mer, rex Gothorum) quadam magas mulieres quas patrio
sermone *Aliorūmas* is ipse cognominat, easque habens
suspectas de medio sui protuberat, longeque ab exercitu suo
fugatas in solitudinem cogit terra. Quas spiritus immundi
per eum vagantes dum vidissent, et earum se complexibus
in coitu miscuerint genus hoc ferociissimum edidere.

(JORNAND., cap. XXIV.)

24 In hominum autem figura licet insuavi ita viri sunt
asperi, ut neque igni, neque saporiis indigent cibis, sed
radicibus herbarum agrestiis et semicardu cujusvis pecoris
carne vescantur, quam inter femora sua et equorum terga
subseruant, fotu calefaciunt brevi. (AMM., lib. XXVI, capi-
tulo II.)

25 Indumenta operiuntur linteis, vel ex pellibus silves-
trium murum consarcinatis.. Sed semel obsoleti coloris
tunica collo inserta non ante deponit aut mutatur, quam
diuturna carie in pannulos defluxerit defractata. (ID., *ibid.*)

26 Galeris incurvis capita tegunt, hircuta orura coris
munitentes hædimis. (AMM., lib. XXXI, cap. II) San Gerónimo
llama tiaras á esta clase de sombreros, *tiaras galies*. (In
epitaph. Nepot.)

27 Verum equis prope affixi duris quidem, sed deformi-
bus, et mulierib[us] iisdem nonnumquam insidentes fun-
guntur munieribus consuetis. Ex ipsis quivis in hac natione
per nos et per dies emit et vendit, cibum sumit et potum,
et inclinatus cervici angusta jumenti, in altum soporem
adusque varietatem effundit somniorum. (ID., *ibid.*)

28 Hec plus nubigenas duplex natura biformes
Cognatis aptavit equis....

(LAUDIAN., in *Vuf.*, de Hun., lib. I.)

29 Omnes enim sine sedibus fixis, absque lare vel lege
aut ritu stabili dispalantur, semper fugientis similes cum
carpentis in quibus habitant, ubi conjuges tetra illis vesti-
menta contextunt, et coeunt cum maritis, et parunt et adus-
que pubertatem nutriti pueros. Vullusque apud eos inter-
rogatus responderet unde oritus potest, alibi conceptus,
natusque procul, et longuis educatus. (ID., *ibid.*)

30 Fors ripæ colle propinquo,
Barbaricus resonant hymen, seythicisque chereis
Erudebat flavo similis nova nupta marito.